(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.Cablu de sigilare, Cantitatea 346 531 m, pret pe unit fără TVA -1,50 lei, valoarea fără TVA 

519 796,50 lei 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1 499 219,00 (Un 

milion patru sute nouazeci si noua mii doua sute nouasprezece lei 00 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 299 843.80 (Doua sute nouzeci si noua mii opt sute 

patruzeci si trei lei 80 bani, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 1 799 062.80 ( Un million sapte sute nouazeci si noua mii sasezeci si doi lei 80 bani)